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Merimuseon Muumiseikkailu
pistää pohtimaan
elämän suuria kysymyksiä



Suomen merimuseossa näyttely Rohkeus,
rakkaus, vapaus! on taianomainen seikkailu
muumien elämänarvoihin ja filosofiaan.

Elämyksellisessä näyttelyssä kävijät kulkevat halki näyttelysalien ja
kohtaavat hieman jännittävältäkin tuntuvia hetkiä yhdessä tuttujen
muumihahmojen kanssa. Kaikenikäisille suunnattu näyttely kutsuu
nuorimmat leikkimään ja oivaltamaan asioita itse.

Seikkailu vie halki synkeän metsän kohti rauhaisaa Muumilaaksoa.
Matkan varrella loikoillaan rantakallioilla, sukelletaan Taikurin
hattuun, kiipeillään viidakossa, herätään keskellä Taikatalven
hiljaisuutta ja saadaan kutsu kelluvan teatterin satumaisiin juhliin.
Näyttelyn tunnelma on nostalginen, lohdullinen ja ilahduttava.

80-vuotisjuhlan tunnelmaa
Ensimmäisen muumitarinan Muumit ja suuri tuhotulva (Småtrollen
och den stora översvämningen) ilmestymisestä tulee vuonna 2025
kuluneeksi 80 vuotta.

Vuosikymmenten jälkeenkin muumitarinoiden taide ja
lämminhenkinen huumori puhuttelevat kaikenikäisiä eri puolilla
maailmaa. Ne myös heijastavat monia tänä päivänä yhteisesti
jaettavia arvoja: ystävyys, rakkaus, luonnon kunnioittaminen,
seikkailunhalu, tasavertaisuus, suvaitsevaisuus, vapaus ja rohkeus.

Nyt Kotkassa avautuvan näyttelyn kuvitus ja sitaatit perustuvat Tove
Janssonin alkuperäisteoksiin. Taiteellisesta toteutuksesta ja
näyttelyarkkitehtuurista vastaa kuvataiteilija Alexander Reichstein.
Suomen merimuseossa nähtävän näyttelyn on tuottanut Suomen
kansallismuseo yhteistyössä Moomin Characters Oy Ltd:n kanssa.
Se pohjaa Kansallismuseossa vuosina 2020–2021 nähtyyn
näyttelyyn. Tuolloin näyttelyn kokemista rajoittivat monet
koronarajoitukset. Nyt näyttely nähdään sovitettuna Suomen
merimuseon näyttelytiloihin.
Tove Janssonin rakkaus merta kohtaan
Janssonille meri ja sen myrskyt merkitsivät suurta seikkailua. Ne
toimivat loppumattomana inspiraation lähteenä ja näkyvät Janssonin
tarinoissa ja taiteessa. Näin jatkui aina siihen asti, kunnes Jansson
oli yli 70-vuotias.

”Viimeisenä kesänä tapahtui jotain anteeksiantamatonta; minä aloin
pelätä merta. Suuret aallot eivät enää merkinneetkään seikkailua,
vaan pelkkää pelkoa ja huolta veneen takia ja kaikkien muidenkin
veneiden, jotka liikkuivat vesillä huonolla säällä”, Jansson kirjoitti
kirjassaan Haru, eräs saari (1996).

Näyttelykokemusta täydentää Suomen merimuseon kokoelmiin
kuuluva Tove Janssonin ja Tuulikki Pietilän Victoria-vene, jolla
pariskunta kulki rakastamaansa kesäpaikkaan Klovharun saarelle
aina siihen asti, kunnes Jansson alkoi pelätä rakastamaansa merta.
Muumien ystävien tapahtumaan saapuvat myös
Muumipeikko ja Pikku Myy
Rohkeus, rakkaus, vapaus! -näyttelyn avajaissunnuntaina 16.
helmikuuta klo 10–17 Suomen merimuseossa järjestetään muumien
ystävien yhteinen tapahtuma. Ohjelmaa on kaikenikäisille. 
Kello 12 alkaen auditoriossa katsotaan Tove Janssonin Kuinkas
sitten kävikään? -kuvakirjaan pohjautuva animaatio. Kello 13–15
askarrellaan Kotkan lastenkulttuurikeskuksen järjestämässä
Kaverikoru-työpajassa.

Päivän odotetuimmat hetket koittavat taatusti klo 12.30–13 ja 14–
14.30, kun halukkaat pääsevät yhteisesti tervehtimään
Muumipeikkoa ja Pikku Myytä. 

Suomen merimuseon ja Kymenlaakson museon kaikki näyttelyt ovat
avoinna koko päivän Merikeskus Vellamossa. Alle 18-vuotiaille on
ilmainen sisäänpääsy, aikuiset 15 € / 10 € / Museokortti / Kaikukortti.
Rohkeus, rakkaus, vapaus! Muumiseikkailu on avoinna Suomen
merimuseossa Kotkassa 14.2.2025–7.3.2027. Suomen merimuseo
on yksi Suomen kansallismuseon museokohteista ja sijaitsee
Merikeskus Vellamossa.
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